02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 85200000203 
SKU:  STHXXVBXXXMOSXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $146.48, Tasa: 0.160000, Importe: $23.44 
IEPS: 003, Base: $115.79, Tasa: 0.265000, Importe: $30.69 

$115.79 $115.79

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 92/100 MXN Total: $169.92

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.